simo Sanguine Modoetiae, in casu et ad effectum de quo agitur. 
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Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis 

Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 28 mensis Aprilis A. D. 2006. 

IOSEPHUS card. SARAIVA MARTINS 

Praefectus 

L. © S. 
£8 Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lunensis, a Secretis 

STRIGONIENSIS-BUDAPESTINENSIS 

Beatificationis seu declarationis martyrii Servae Dei Sarae Salkaházi, Sororis Pro

fessae ex Instituto de Servitio Sociali (1899-1944) 

DECRETUM SUPER MARTYRIO 

« Caritate gratoque animo erga Societatem et Sorores meipsam hodie cu

pio offerre inimmolationem pro Societate, si adversus Ecclesiam, Societatem, 

Sorores vexatio oriatur». 

Hisce verbis anno 1943 Serva Dei Sara Salkaházi vitam suam obtulit 

Domino, qui subsequenti anno eam exaudi vit, gratiam concedens ut suum 

ipsa sanguinem effunderet cum in fidei testimonium tum in praeceptum ca

ritatis fraternae heroice exercendum. 

Haec testis Christi nata est die 11 mensis Maii anno 1899 in loco v. d. 

Kassa-Kosice tunc in Hungaria Septentrionali nunc in Slovachia. Fide prae

lucente instituta, nonnullis religiosis associationibus naviter interfuit. Post

modum, ludimagistrae diplomate potita, minime institutioni, aliis verum 

operibus incumbere maluit, videlicet glutinationi librorum, arti diurnario

rum, navitati politicae, scriptioni, ad quam quidem videbatur aptissima. 

Anno autem 1929, postquam perdiu meditata est suamque vocationem in

vestigavit, ingressa est Institutum de Servitio Sociali, cuius Domus Mater 
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Budapestini erat. Cum autem natura esset vehemens eaque alacris et impi

gra, quo se coërceret melioremque fieret secum ipsa pugnavit. 

Die 12 mensis Iunii anno 1930 vota temporaria nuncupavit, perpetua 

vero decem post annis. Ipsa exinde muneribus, quae Superiores commise

runt, diligenter iuncta est. Nam in loco v. d. Kassa eadem caritatis opera 

direxit, mulieres curavit ut ad maiorem humanam christianamque dignita

tem accederent utque vitae Ecclesiae interessent, acroases habuit epheme-

ridemque fundavit, cui «Mulier Catholica» inscriptio. Anno autem 1932 in 

locum v. d. Komdrom, qui erat in Cecoslovachia, catechismi docendi gratia 

commigra vit. Hic primum ephemeridi, quam ipsa in loco v. d. Kassa funda-

verat, incumbere non intermisit, deinde vero alii diario, quod iam pridem 

Sorores Transilvanae edendum curabant, operam dedit. Coetum quoque